様式第１号（第２条関係）

児童館使用許可申請書

  年  月  日

遠軽町長         様

住 所

申請者 団体名

氏 名

 遠軽町児童館条例施行規則第２条の規定に基づき、次のとおり申請します。

使 用 児 童 館 名 遠軽町     児童館

使 用 目 的

使 用 日 時     年  月  日（  ）    時から  時まで

使 用 人 数 （男）     人 （女）     人 （計）     人

使 用 室 １ 遊戯室   ２ 集会室

使 用 物 件

使 用 責 任 者

住 所

氏 名

電 話

使 用 料 減 免

申 請 の 理 由

そ の 他

※以下は記入不要です。

使 用 の 可 否      １ 許 可          ２ 不許可

（単位：円）

許

可

の

内

容

使用料区分 使用項目 使用料(A) 減免額(B) 計(A-B)

１免除

２減額（ 割）

３減免なし

合計

減免不承認の理由

部長 課長 主幹 係長 担当